
Twin Disc
Garanti: 12 ay
Bu ürüne ait Türkiye içi
kapı teslim fiyat ve
teslim süresi içeren
teklifimizi almak için
info@yursat.com.tr e-
posta adresine başvuru
yapabilir ya da ayrıntılı
bilgi için +90 224 240 03
04 numaralı
telefonumuzdan bizlere
ulaşabilirsiniz. 
Twin Disc Markası,
tedarik süresi için lütfen
bizimle iletişime geçiniz.

Firmamız Twin Disc Türkiye
Distribütörü veya temsilcisi
değildir. Firmamız sipariş
durumunda, belirtilen ürünlerde
sadece Orjinal ve yeni ürün teklifi
sunmaktadır. Bu sitede gösterilen
Özel marka adları ve ticari
markalar ilgili sahiplerinin
mülkiyetindedir, talep durumunda
kaldırılmaktadır.

Ürün Açıklama

X225866 Switching valve

Drawing no OOB020883C) Complete control valve

Spare Parts

1 FORWARD 1 REVERSE PACK PADS
TOGETHER WITH DISCS

BALLS OF THE TRANSMISSION

ADVANCED PACK PISTON+SPRING+ + RING + RING WASHER

TOOL GASKET AND TOOL RING

GROUP HEAD RINGS

BACK PACK PISTON AND SPRING+ RING + WASHER

THROAT SEAL

THROAT SEAL
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REPAIR KIT

ADVANCED PACKAGE COMPLETE

FILTER AND TRANSMISSION PUMP
REPAIR KIT

05.2056128

1003435

1005492

1005777

1006263

1007472

1009329

1009330

1010877

1016994A

1016994B

14X-133A

1V2806

1X4870

4-SGE-2015-1

512 (1080100)

512 (1080100/2)

512241080

7062140

A 2708 AA

A 6637

A2916MC

A5579D

ASD 12

B 1395

C-108-HP-4 / PX-1502

C110HP3
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C110HP4

CO3NU 24V

CO500 24v

K717

M190BC

M1945BC

M2002U

M2060Q

M303

MA1034B

MA1084C

MG 507 A 2

MG 5085A

MG 5114A

MG 5141 3 AC 098

MG5091,ROTIA:3,82:1

MGX-5145 SC

N144200000

P9476A

P9849

PX9527

roller for MG-5090-A

shoe for MG-5090-A

SP211HP2

SP214C001

T-21549-33

Tmc40p - 2056129

BR1000901 - TWLift CYL 15,00kg/ net

MGX 5135A PXSD10 - 11970 - TWINDISC MGX 5135A

SPREADER RAM 2740PT DS TTDS
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PO-224 5667C PLATE, DRIVING
PO-224 A6599 PLATE, INSULATOR

PO-224 A6597 DIAPHRAGM

PO-224 XA4255 VALVE, QUICK RELEASE

XA4255 M1980 DIAPHRAGM FOR QUICK
RELEASE VALVE

XA4255 M1979 SPRING FOR QUICK
RELEASE VALVE

PO-218 5658C PLATE, DRIVING

PO-218 A6640 PLATE, INSULATOR

PO-218 A6642 DIAPHRAGM

A6776A / 960117 DIAPHRAGM ASEM.

A6749 / 960116 INSULATOR PL.

MG-81-560-1 Water-oil heat exchanger

1007772

1006254

1006942

1006263 Alternative Gt;Gt;Gt; 1006254,
1006257, 1006260 Or 1004779

1007550

1005482

1006087

1007474

1009310

1007777

1005369

1007279

1009222

1007280

1006260

1005153

Xa4397 GEAR
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1009208
1009328

1007765

1005371

Tdk348 KIT

1005779

1009221

1005449

1006257

1007469

1006604

1005174

1009236

1008040

1005778

1004779

1005406

1009223

1006603

1008069
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